
Zabawki Dumel są dostępne na naszym rynku od ponad dwóch dekad. Cieszą się one dużą 
popularnością wśród rodziców oraz ich pociech. Zapewnienie dziecku dobrej zabawy to spore 
wyzwanie. Czasami brakuje nam nie tylko czasu, ale również wyobraźni. Tymczasem wyobraźnia 
dzieci jest przeogromna. Jest ona niemal tak samo wielka, jak ich ciekawość świata. Zabawki dla 
dzieci mogą zająć je na kilka godzin. Dla nich jest to bowiem zupełnie nowy świat – każdy drobny 
szczegół zabawki jest dla nich na wagę złota. 

Zabawki Dumel dla najmłodszych – poznawanie 
świata 

Zabawki Dumel zapewniają naszym dzieciom nie tylko dobrą zabawę. Już od najmłodszych lat 
dzieci chłoną wiedzę, jak gąbka wodę. Uczą się one świata, na którym się znalazły, wszystkimi 
zmysłami. Zabawki dla rocznego dziecka uczą: 

• rozpoznawania kształtów, kolorów, struktury oraz dźwięków; 
• sprawności manualnej; 
• logicznego myślenia. 

Dla najmłodszych dzieci świetnie sprawdzą się zabawki edukacyjne Dumel. Łączą one w sobie 
mnóstwo elementów – również świetlnych oraz dźwiękowych. Zabawki dla dzieci mogą mieć 
różną strukturę, kształt oraz kolor. Dla małych smyków idealne będą zabawki tj.: 

• Pudełko uczydełko – ma ono sześć interaktywnych ścianek. Każda ścianka zabawki to 
nowe doznanie. Pudełko uczydełko uczy rozpoznawania kształtów kolorów oraz 
dźwięków najpopularniejszych zwierząt. Zabawki dla dzieci – za pomocą wbudowanego 
mini pianina, pozwalają dziecku na zabawę z dźwiękiem oraz tworzenie własnych melodii. 
Pobudzają one ciekawość maluchów. Rośnie ona za każdym razem, gdy po naciśnięciu 
jednego z przycisków zabawki, dzieje się coś nieoczekiwanego; 

• Odkrywczy domek Dumel – to kolejne zabawki dla dzieci, które kryją w sobie mnóstwo 
niespodzianek. Odkrywczy domek Dumel Discovery pozwala na zaznajomienie się z 
dźwiękami, które rozbrzmiewają w każdym domu tj. spuszczanie wody w toalecie, 
pluskanie wody podczas kąpieli, skrzypiące drzwi wejściowe, czy też dzwoniący 
telefon. Zabawki możemy również przełączyć na tryb rymowanek. Wówczas maluchy 
usłyszą wiele drogocennych wskazówek. Dowiedzą się one m.in. kiedy należy myć ręce, 
jak zadzwonić na pogotowie, gdy stanie się coś złego oraz dlaczego nie można 
wpuszczać do domu nieznajomych; 

• Arka Noego Dumel – to kolejne zabawki Dumel Discovery, które przedstawiają 
dzieciom świat zwierząt. Zwierzęta – dostępne jako zabawki oraz te prawdziwe, budzą 
ogromną fascynację wśród dzieci. Zabawki w kształcie zwierząt pozwalają maluchom 
poznać zwierzęta tj. krowa, koń, świnka, żyrafa, czy też lew. Arka Noego Dumel to nie 
jedyne zabawki Dummel Discovery, których jednym z elementów są zwierzęta. 
Doskonałym przykładem może być np. Traktor Dumel. Należy on do farmera, który wozi 
swoje hałaśliwe zwierzątka – krowę, konia, kurę, świnkę oraz owcę na swoim traktorze. 

Zabawki Dumel – Arka Noego, Odkrywczy domek, Pudełko uczydełko, czy Traktor farmera 
pozwalają dziecku poznać najbliższe otoczenie w wersji mini. Aczkolwiek najciekawszym ich 
elementem wydają się być zabawki przypominające zwierzęta. Większość z nas nigdy nie 
wyrasta z fascynacji zwierzętami. 

Zabawki dla dzieci – Dummel Discovery dla 
mądralińskich 



Dzieci uczą się niezwykle szybko. Czasami, gdy nasze dziecko niepodziewanie powie do nas w 
języku angielskim „Let’s do it”, otwieramy buzię ze zdumienia i zastanawiamy się gdzie i kiedy 
nasz smyk się tego nauczył. Często nie zdajemy sobie sprawy z tego, jaką moc mają zabawki. 
Kupujemy je naszym maluchom dla zabawy. Później okazuje się, że dzieci stają się mądrzejsze z 
dnia na dzień. Jak dużo nauczyły się one przez kilka lat swojego krótkiego życia, może 
uświadomić nam gra Prawda i fałsz. Dumel Discovery przygotował bowiem zestaw pytań, na 
które należy odpowiedzieć twierdząco lub przecząco. Gra Prawda i fałsz może sprawić, że na 
naszych polikach pojawi się pąsowy kolor. Poczujemy się bowiem zawstydzeni. Zdamy sobie 
mianowicie sprawę z tego, że nasze dzieci w niektórych dziedzinach wiedzą więcej od nas. 
Liczne zabawki pomagają im w zdobywaniu wiedzy. 

Dumel Discovery oferuje naszym dzieciom interaktywne zabawki edukacyjne, które niezwykle 
skutecznie wspierają ich rozwój. Są to produkty kierowane do najmłodszych. Każdemu rodzicowi 
zależy na bezpieczeństwie latorośli. Dlatego też zabawki dla dzieci Dumel wykonane są z 
materiałów spełniających europejskie normy. Posiadają one certyfikat CE. 

 


